[image: image1.png]

	Усть-Ярульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2021 г.                                    с. Усть-Яруль                              №  27
О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 13.11.2020 г. № 9 «О введении земельного налога на территории Усть-Ярульского сельсовета»
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Ярульского сельсовета, Усть-Ярульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решения Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 13.11.2020 г. № 9 «О введении земельного налога на территории Усть-Ярульского сельсовета»

1.1. Абзац 1 решения после слов «в Российской Федерации» добавить слова «в соответствии с частью 2 статьи 387  Налогового кодекса Российской Федерации»
 2.Настоящее решение опубликовать в периодически печатном издании «Усть-Ярульский Вестник».
 3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Глава Усть-Ярульского сельсовета                                            М.Д. Дезиндорф